
   SLOVO ÚVODEM

5/2012

Unikátní vodárna 
opět slouží lidem

...čtěte na str. 3 Hledání 
zakopaného psa 

Actis Effector - 
tvořeno světlem 
 ... rozhovor na str. 6

O bývalou armádní budovu zatím není zájem

Kroměřížské děti si připomněly Den Země



2

��	���
��
�
��������	

O bývalou armádní budovu zatím není zájem

Obecní živnostenský úřad Kroměříž varuje:
pozor na neoficiální zpoplatňované rejstříky

Opilcova jízda byla 
strážníkům nápadná

Ztracený Chlapec byl 
nalezen u obchodu

Kroměříž čeká velká obnova městské zeleně

l 

l

l

���������������
���	�
��

���
������	�	��
� �����
�



3


�����
�����	��

Od června musejí 
mít děti vlastní pas

Čtvrtky jsou vyhrazeny 
imobilním občanům

Využijte elektronické 
objednávání na úřadě 

Galerie Orlovna otevřela unikátní vodárnu

Historická města včetně Kroměříže zvou na TOP týden



4

Odborné vzdělávání
pohledem škol a trhu

Byli jsme na návštěvě
Knihovny Kroměřížska 

Knihovna nabízí čtenářům další nové projekty

Vážany brojí proti obchvatu - s ročním zpožděním

Vojenská budova se zřejmě demolici nevyhne 



5

Vřešťál zůstal věrný Nerezu
Úspěch má barvu zlata

Projekt České televize

Dvakrát Moravští madrigalisté

Klavíristé se ze soutěže v Itálii vrátili s cennými trofejemi



6

l 

l 

l 

l 

l

l

Actis Effector: Výstava, která magicky prozáří rotundu



7

Jitka Dvořáková oslavila významné jubileum Turisté hodnotili 
loňskou sezonu 

Děti slavily se seniory



8

������	�����

l 

l 

l

l

l

l

l 

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l

l

l

l

l

l 

Nenechte si ujít: kam za zábavou a poučením v květnu 

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l


	������
����

�������

�	��������

�������

l 



9

������	�����

l

l

l

l

l

l

l

l

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

�������������

in
zerce

�	
�� ���	�����

����#����+
��������������#�

�6��%#�� ��

��� 2-(((("5

����0��	�*/)
!�����	
�

"��� ��&
��4&11--*,.33

����&''$�����������4�$���4��

����!�������
���������$�����
!��������������#
������

��

�	�
#�������()"'

����	 �!�%���*"
���'�
" &��	

���	�
�
���"���������

�������

��� ����������

���%�������%��

  % $  !% +����� �� 

����
	����
�������	�

��������������



���������
��������
�������

��������	�

��� �������

����������
���

�� ���������

��	���������"#�!

���������

GALAKONCERT
KE DNI RODIN

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l

l

��
� �������
�	���



10

Slavnostní vítání malých občánků na radnici v měsíci dubnu

in
ze

rc
eStudujte Univerzitu III. věku



11

Kroměřížští boxeři 
zvou na Noc bojovníků 

Přípravka, 3. a 4. třída

Mladší žáci

Starší žáci 

Hokejová mládež má za 
sebou úspěšnou sezonu

Rozhodčí šampionátu navštívili Kroměříž



.  

in
ze

rc
e

Radnice dokončuje nový turistický portál města Kroměříže


